Acte publié et certifié exécutoire le 31/08/2023

\
8
\

AR_20230830-46

< B

N H
~Fﬂ;ﬂ‘ﬂ|.lﬁllﬂw
e

Ville cle Briere et d'Estuaire

i

ARRETE DU MAIRE

Autorisation d'ouverture d'un débit de boisson temporaire
al'occasion d'une foire, d'une vente ou d'une féte publique

Le Maire de la Ville de TRIGNAC,

Vu le code général des collectivités territoriales et, notamment, ses articles L 2212-1 et 1.2212-2,

Vu le code de la santé publique et notamment, ses articles L. 3321-1 et L 3334-2, alinéa 1,

Vu la demande d’autorisation d’ouverture de débits de boissons temporaires du 3éme groupe,
présentée le 30 aoiit 2023 par :

_agissant pour le compte de I’association ATLC,
—qui souhaite ouvrir une buvette temporaire groupes 3 4 I’occasion de la manifestation
« Les virées » prévue le samedi 17 septembre 2023 de 10h00 2 13h00 au square de la Commune

de Paris a Trignac.
Considérant que cette manifestation correspond a la définition prévue a ’article L 3334-2 alinéa 1 du
code de la santé publique (foire, vente ou féte publique...),

ARRETE:

Article 1¢ ._cst autorisé a ouvrir un débit de boissons temporaire de
catégories 3, le jour précité.

Article 2 : Les boissons mises en vente sont limitées strictement a celles comprises dans le(s)
groupe(s) ci-dessus indiqué(s) et les horaires devront étre strictement respectés.

Article 3 : Toute infraction a la réglementation applicable en matiére de débits de boissons sera
constatée et poursuivie conformément aux lois et réglements.

Article 4 : Le présent arrété sera transmis :
- au bénéficiaire
- ala police municipale

- ala gendarmerie

0 aotit 2023






